4.2 ประชุมสรุปผลการดำเนินโครงการต่อบุคลากรทุก
คน/เพื่อรับทราบปัญหา /ผลการดำเนินการ /หา
แนวทางการจัดกิจกรรมในปีการศึกษาต่อไป 

มี.ค. - ก.ย. 68 ผู้รับผิดชอบโครงการ 

5. งบประมาณและรายละเอียดการใช้งบประมาณ      
- งบประมาณ  งบกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  จำนวน 17,160 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) 

รวมทั้งส้ิน 17,160 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) 

รายการ/กิจกรรม 
งบประมาณ 

(บาท) 
ระยะเวลาในการใช้

งบประมาณ 
1.  กิจกรรมการแข่งขันทางวิชาการระดับต่างๆ  
 - วัสดุอุปกรณ์การฝึกซ้อม เตรียมความพร้อมในการแข่งขัน
ศิลปหัตถกรรมวิชการนักเรียน ในระดับเครือข่าย / ระดับ
เขตพื้นท่ี /ระดับจังหวัด

[...]

การตรวจสอบ นิเทศติดตาม ประเมินผลกิจกรรมด้วย
กระบวนการ PLC (Check)  

เดือนละครั้ง ผู้บริหาร 

4. การสรุปและรายงานผลการดำเนินงานตามโครงการ เพื่อ
ดำเนินการต่อไป (Act) 

ก.ย.68 คณะดำเนินงาน 

5. งบประมาณและรายละเอียดการใช้งบประมาณ 

- งบประมาณจากเงินอุดหนุนรายหัว    58,000 บาท  (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  

กิจกรรม 
งบประมาณ 

(บาท) 
ระยะเวลาในการใช้

งบประมาณ 
 กิจกรรมที่ 1 
1.1 จัดสภาพห้องเรียนสะอาด  
- การจัดและตกแต่งห้องเรียน 

- เอกสารและส่ือ 

- ความสะอาด 

- การจัดเก็บวัสดุอุปกรณ์ 
1.2 สร้างบรรยากาศในห้องเรียน 

- จัดกิจกรรมการเรียนรู้ท่ีหลากหลาย

[...]

3.1 ควบคุม  กำกับ และติดตามผลดำเนินการตามแผนการดำเนินงาน 

ก.ย. 68 ผู้รับผิดชอบโครงการ   

4. ขั้นสรุป รายงานผล (Act)  
      - ตรวจสอบผลการปฏิบัติงานและสรุปรายงายผลการดำเนินงานตาม

โครงการ 

ก.ย. 68 ผู้รับผิดชอบโครงการ 

105 

5.  งบประมาณและรายละเอียดการใช้งบประมาณ 

งบประมาณ  เงินอุดหนุน  จำนวน  12,600  บาท  (หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) 

รายละเอียดของกิจกรรม ผู้รับผิดชอบ 

หมวดงบประมาณรายจ่าย ระยะเวลา
การ

ดำเนินงา
น 

ค่า
ตอบ 
แทน 

ค่าใช้
สอย 

ค่า
วัสดุ 

รวมเงิน 

1. กิจกรรมการเข้าค่ายคุณธรรม คณะครูทุก
คน 

800 5,800 - 6,600 ตลอดปี
การศึกษา 

2. กิจกรรมการประกวดโครงงาน

[...]

กิจกรรมท่ี   7  วันลอยกระทง -  500 พ.ย. 67 นางจิตติรัตน์  ก๋าแก่น 

กิจกรรมท่ี 8 วันภาษาไทย วันยาเสพ
ติดวันสุนทรภู่ 

-  1,000 ก.ค. 68 นางวรรณิสา  โปธาพันธ์ 
นายณรงค์ศักดิ์ ไชยชนะ 

กิจกรรมท่ี 9 วันวิทยาศาสตร์ 

-  1,000 ส.ค. 68 นางจิตติรัตน์  ก๋าแก่น 

รวมทั้งสิ้น                4,500 (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 

6. การประเมินผลตัวชี้วัดความสำเร็จตามวัตถุประสงค์และเป้าหมาย 

ตัวบ่งชี้สภาพความสำเร็จ วิธีวัดและประเมินผล เคร่ืองมือที่ใช้วัด 
1.ร้อยละ 95 ของนักเรียนตระหนักถึงความสำคัญ
และร่วมกิจกรรมวันสำคัญ ตามวัฒนธรรมและ
ประเพณีไทยและท้องถิ่น ที่โรงเรียนและชุมชนจัด